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EORMULAR VETEDEKLARIM

PER ZBATIMIN E LIGJIT MR, 138/2015 “PER CARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE GE ZGJIDHEN, EMEROMEM OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 06/07/2016

A. Gienealitetnt akfuals

EMER Pal -

MBIEMER - Miatia o
ATES! Neloc

AME: S Roke

DATEL/NDJE T1.08 1951 o
VENDLINDJE Kalusr Lezhe

VENDBAMNIRG Kaluar Lezhe

NR.ID S10911014N

B. Gienealitete i méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonis nga (& Jhénal e gienaralitelit tuaj, apo keni pérdorar nié gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, ligtoni secilin prej tyre, duke pictisuar 1& gjitha t& dhénat gé jang ndryshuar dhe
aqg heré sa jané ndryshuar. Mosdelkiarimi | ndonjé gjeneraliteti sipas késas pike, gé mund & pengojé verifikimin sipas
dispozitava 8 ligfit nr. 138/2015, pdrban wapér penale sivas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATES!
AMES!

DATELINDJE

VEMDLINDJE [ -

LB TP

(emér, mbiemér, nénshkrim)



Uné, ife n&nshkruari /a Pal Wiatia, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a} Ky Formular pérbén dokument zyriar g8 1 drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifilkimit dhe publikini,

b) Pasqyrimi | dhdinave 18 rreme né k3B Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 199 8 Kodit Penal,

¢j Té dhénat e pasqyruara né kété Formalar | nénshirchen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shaipériss, ngn organst shistirore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢} Me plotésimin e kétij Formularl, kam dhéng péigirin pér verifikimin e cdo té dhéne
personale, pérfshird givemst debdilos@pike dhe Golo t8 dhéné tjetér biometrike.

) Pasayrimi |8 dhdnone 1 pavBrtata, 08 papleta, dhe 8 pasakia nd kétd Formular
the refuzimi | depozitimit &3 gjurmive daitiloskopie, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalem&rimi apo ushtrimi i
métejshém | furksionit publik,

e) Trajtimi i t¢ dhénave do & kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fuqi pér
mbrojtien e t& dhénave rarzonale.

Duke gené i vetédijsham pér o asolat lgjors né rast @ deklarimeve 16 pavérieta, t& papiota apo
té pasalia, konfirrol zabtasing o 15 dhsrgue (6 pEsioerLsrg 0 K& Formlar
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1. A_jen/ dénuar ndoniéheréd me vendim givodsor (8 formés sé€ oprerd nga njé autoritet
aivgésor shaipfar osed huai? (Vendos X pérbri péraiicies)
— e -
PO | | o x| ]

Nése po, specifikoni té dhanat & méposhime
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G;:ykm Mr. dhe data e
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Iasa o rd';:.ma*l.m mie

Wopia pmaie pe;r & cllén jeni dénuar
vendimit giyaésor hurgim
e W fOrmEs sEpreed o 0 Memi | Ll

2. A feni dénuar me burgim me vendim givgésor fopérfundimtar nga njé autoritet ¢iyqésor
shgiptar ose i huaj, pér niE cdshije penale 18 pazgiidhur me vendim givgésor t& formés
8¢ prore?y (Vendos X pérbyi pérgjivies

)
. — ] —

SO L

MNése po, specifikoni 1€ dhénat @ méposhtme:
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3. Akeni gend ndonjdheré nd heilm ose aivldim noa nig auioritet { hual, pér kryerjen e njé

vepre penale? (Vendos X pérbr péraiigies)

L]

PO

- Nése po, specifikoni & drdnat e mépozhtme:

Organi procedues

Clytet], Shiedl Arsyet Pariudhalata

Rezultatet

< A keni gend ndonjehers | noaiuar ape arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e

njé vepire penale? (Vendos X pérbri pérgjigises)

PO

JO

- Nése po, specifikoni @ dndnat e méposhime:

Organi procedues | Clvteti, Sh b

Mg et

Pariudha/Data

Rezultatet
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5. A dshié cakivar ndaj jush ndoniéhers masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi

oge jo? (Vendos X pdrbri pérgjicies)

PO JOGX

tyrini pisr Cu pal acitu e pol
Ndalimi dhe de‘tyrimfi géndrimit ng ngg vend % el

Sarancia pasurore
]

Arresti né shiépi

resting burg. I T
-Shtrimi | pérkohsham né njé spital psikiatrk

- Mése po, specifikoni t& dhénat @ méposhime:

© Giyhata Gy, shies | Ve penale pér i Yendirmi Periudha, data
L citin akuzoheshit pérfundimtar - -
Mo Lo
\
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6. A dshtd ldshuar ndonjéherd ool personit el nid urdhér krkimi ngérkombétar lidhur

me kiryerjen o veprave penals? (Vendos X pérbri pérgigies)

PO JOOK

 Autoriteti o tylull Shited Ekeelating (n8se Sshtd né fugi
urdhérues o @pojoy
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7. A dshiid marré ndoniél

iy

i & ol dbimit nga 8 shiet [ hual?

(Me nériashfinm {8 rastit kur jen/

aksiduziviant pér shkelien e rregullave té emigracionit gé

kand té béing e rraculial

€ Qs o ayre-dalios né njé fenitor 8 nié shieli 16 huaj) (Vendos

X pérbri pérgilgies)
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Nése po, specifikoni & dhénat @ mépashime:
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MNése po, specifikoni & dhénat & méposaime:

- Qyfeli dhe

. Shieti ku kani

: _h;i‘ L .
Irakaic (e

Adresa e vendgendrimit

Pariudha

hrsyela

Hrigonjls aakho Gragl

Duke <ioné i vetériishém
pasaldis, oriinno] cak

oir pesafat lgjore nd rast & dekderimave 18 pavérieta, té paplota apo té
: A ¢ "-‘i"f} T 1 (AT ~

P

{emér, mbiem#r, nénshkrim)

6




